
Smlouva o vypořádání závazků DIAMO, s. p. - Jan Hubený s. r.  o.

Smlouva o vypořádání závazků;

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,mezi těmito smluvními stranami:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem,zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod Správa uranových ložisek28. října 184, Příbram VII, 261 01 PříbramIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: <
č. ů.: i

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Tel.: , e-mail: '
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram(dále jen „pronajímatel“)

Jan Hubený s. r. o.se sídlem: Brod 44, 261 01 Příbramzapsaný v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 109798jednající: Jan Hubený, jednatel společnostiIČO: 27410391DIČ: CZ27410391, plátce DPHBankovní spojení: I(dále jen „nájemce“)(všichni dále jen „smluvní strany“)
I.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2021 nájemní smlouvu, jejímž předmětem bylpronájem části pozemků pare. č. 162/1, 168/1 o celkové výměře 202 m 2 , všev katastrálním území Brod u Příbramě za účelem parkování a pro přístup do areálu. Tatonájemní smlouva byla uzavřena na dobu určitou - 10 let ode dne jejího uzavření.
2. Pronajímatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvyuvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu

Stránka 1 z 2



Smlouva o vypořádání závazků DIAMO, s. p. - Jan Hubený s. r. o.

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlok uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou sivědomy právních následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednanésmlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznostiuzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a vesnaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávajísmluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práva povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřentextem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůtyse rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původněsjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemněposkytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nárokyz titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být odokamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemnýchzávazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dlesmlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straněk neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluvv souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každýs hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
Příloha č. 1 - Nájemní smlouva ze dne 28. 7. 2021 n
V Příbrami dne ,.?S5.-..'?í&..

Pronajímatel: diamo, státní podnik

V Příbrami dne

Nájemce:

Ing. Zbyněk Skálavedoucí o. z. Správa uranových ložisek Jan Hubertý'jednatel
Stránka 2 z 2


